Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

Тульской области

Администрация

муниципального

образования

Лазаревское

Щекинского  района

__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п.Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  _____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     20.06.2019                                                                                                            № 06-46
О проведении месячника безопасности на водных объектах
муниципального образования Лазаревское Щекинского района
в летний период 2019 года
В соответствии с указанием ГУ МЧС России по Тульской области, в целях обеспечения безопасного отдыха населения на водных объектах, недопущения гибели людей на воде, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водного кодекса Российской Федерации от 3 июня 2006 года № 74-ФЗ, постановлением администрации Тульской области от 04.04.2006 г. № 164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Тульской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Тульской области», во исполнение протокола заседания КЧС и ОПБ администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 14.06.2019 года № 3, администрация муниципального образования Лазаревское  Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести месячник безопасности на водных объектах муниципального образования Лазаревское Щекинского района с 18 июня по17 июля 2019 года.
2. Продлевать (возобновлять) месячник безопасности на водных объектах в случае увеличения гибели людей на водных объектах муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
3. Утвердить План проведения месячника безопасности на водных объектах муниципального образования Лазаревское Щекинского района в летний период 2019 года (приложение).
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Зам.главы администрации

МО Лазаревское                                                                       Г.И.Федотова